Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Матакская средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Семёна Артемьевича

Уганина» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

Протокол №2

общего собрания работников от «30» октября 2020 года

Присутствовало: 20 человек

Отсутствовало: 0 человек

Повестка дня:

1. Создание спортивного клуба в МБОУ «Матакская сош имени героя Советского Союза
С.А. Уганина»

2. О принятии Устава школьного спортивного клуба.

3. Открытие секций в спортивном школьном клубе.

4.  Разное.

Слушали:

По первому вопросу слушали выступление заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Булановой Е.В. о необходимости создания школьного спортивного

клуба.

Выступили: Шингарев А.В., учитель физической культуры
Принятие решения голосованием:

«За»-20,   «Против»- 0, «Воздержались»-0

Решили:  Создать спортивный школьный клуб.

2. О принятии Устава ШСК.

Слушали: выступление заместителя директора по учебно-воспитательной работе
Булановой Е.В., которая зачитала проект устава ШСК.

Выступили: директор школы Ермолаева М.И., которая предложила  принять зачитанный

устав школьного спортивного клуба.

Принятие решения голосованием: «За»-20,

«Против»- 0, «Воздержались»-0

Решили: Принять Устава ШСК.

3. Открытие секций в спортивном школьном клубе.

Слушали: выступление заместителя директора по учебно-воспитательной работе
Булановой Е.В. об открытии спортивных секций по направлениям: «Волейбол», «Шашки,
шахматы», «Бадминтон», «Легкая атлетика», «Лижи». Руководителем секций выдвинут:

Шингарев А.В.

Принятие решения голосованием:

«За»-20,   «Против»- 0, «Воздержались»-0

Решили:  Организовать и открыть спортивные секции по направлениям: «Волейбол»,

«Шашки, шахматы», «Бадминтон», «Легкая атлетика», «Лижи».